nunqu admittetur a hoc signatu  
est Gen-xlv. vbi ioseph propriept  
ut cuncti egipci foras eiceretur a  
null*o* interess; alien*o* agnico*m*  
tue. Et sermonem quem audistis non  
est meus? prouate a pre exclusa per  
sona pris. Et tagit hic raco*e*z quod re  
cum iudas non peteret nisi de fili*m*  
manifestaco*e* xps adiecat etiam  
de manifestaco*e* pris dices: et ser  
monem quem audistis non est meus:  
quod instruit ad fidem erigit ad spem  
et accedit ad dilecto*e*z: non est me  
us: exclusa persona pris. Jol*o*.iiij.  
Quem misit deus verba dei loquitur  
pro. Pet*o*.iiij. Qui quod loquitur quasi  
sermone*s* dei Jo*o*.vij. Mea doctri  
na non est mea (hec qui misit me  
pris) Jol*o*.vij. Quare loquela  
mea non cognoscitis ego ei ex do  
p*ro*p*ri*o et rem. Ite*z*.xij. Ex meipso  
non sum locutus sed quod misit me pa  
ter ille mandat*u* dedit michi quod  
dicam aut quod loquar. (Hec lo  
cut*u* su*m* vobis ap*osto*los manes.)  
sum prondiam carnis. Et incipit h  
secunda ps in qua dicit huius mai  
festaco*e*s prefecto*e*z paclitum. Et  
dicit hic duo. facit enim primo inten  
cionem doctrine sue secundo dicit quod  
illuminator ad illa plene intelli  
genda erat mittendus a pie paclit  
us. Dicit ergo hec omnia quod audi  
stis: locutus sum vobis: corporalitez  
ore ad os loquens. Nisi*xij.* et Exo  
di*xxij.* Loquatur ore ad os lo  
quens sicut solet loqui homo ad amic

cum suum Isa*l*. Mane erigit mi  
chi aure*u* vt audi*u* eu*m* quasi magi  
stru*u*: apud vos manes: in princia  
carnis Haruch*u*. In terris vi  
sus est et cum hominib*u* couersatus est  
Joh*o*.pro. Verb*u* caro factuz est et  
habitat*u* in nob*is* (paclitus autem  
spissanc*t*?) tangit hic tria nomi  
natur*u* doctrin*u* nom*u* aut*u* du  
plex. paclitus est aduocat*u*. quod  
aduocat pro nobis et consolat nos.  
De primo dicit Lu*o*.xxi. Vab ob  
os et sapiencia cui non poterunt resi  
stere ones aduersari*u* vestri. De  
consolacio*e* aut*u* dicit*u*. Cor*o*.prio  
Qui consolat nos in omni tribula  
tione nostra. Secundum nomine est spissus.  
spissus aut*u* dicit*u* quia spirat quod  
vifat quod illuminat quod occultus  
est et a carne et a saignie non passat.  
De primo dicit Joh*o*.iiij. Spirit*u*  
vbi vult spirat. spirat aut*u* ad gen  
tium informacione*e* De vivificacio*e*  
dicit Joh*o*.vi. Spissus est quod vivi  
ficat De illuminacione Job*o*.xxxij.  
vt video spissus est in hominib*u* et in  
spiratio altissimi dat intelligentiam.  
De occultacio*e* Jo*o*.iiij. Nescis  
vnum veniat a te. Ecc*o*s xi. Nescis quod  
sit via spirit*u*? spissus adhuc dicit*u*  
qui a carne auertit Lu*o*.xxiiij. spi  
ritus carnem et ossa non habet sed sim  
plex et in veritate consistit Joh*o*.  
iiij. Spirit*u* est deus et eos quod ad  
orant eum in spiritu et veritate oportet  
adorare. Hacten aut*u* dicitur quia  
mundus ab omni inquinamento et